



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/5/2021

Łomża dnia 24.05.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na dostawę implantów do leczenia uszkodzeń więzadłowych oraz zestawów do naprawy uszkodzeń wielotkankowych stawu kolanowego na potrzeby Oddziału Ortopedyczno-Urazowego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/5/2021

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej *Ustawą*, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z wymogiem przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą stosuje art. 107 ust. 2 i 4 nowej ustawy Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stosuje art. 107 Ustawy.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XII SWZ, oferta powinna być sporządzona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Forma elektroniczna oznacza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 3

Pytanie do wzoru umowy, § 2 - W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 2 poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

- Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
- Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach,

zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

- W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
- W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty poczynsz od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
- Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.
- W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
- Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
- Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
- Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
- Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
- Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 5.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Jarosław Pokoleńczuk